
Lot Description Qty Reserve Realisation

GB MIXTURES
1 All Reigns on/off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector 2000++ £10.00 £175.10
2 All Reigns mixture - DDF 814 - QV 92, KEVII 128, KGV 369, KEVIII 37, KGVI 108, QEII 

Wildings 49, QEII Machins 27, Regionals 4
814(22) £10.00 £45.00**

3 All Reigns mixture - DDF 703 - QV 78, KEVII 113, KGV 334, KEVIII 29, KGVI 93, QEII 
Wildings 39, QEII Machins 16, Regionals 1

703(22) £8.00 £40.00**

4 All Reigns mixture from a non-GB collector - ADD 331, DDF 457 - QV 30;  KEVII 42; KGV 526(18) £10.00 £36.10
5 All reigns mixture - ADD 100, DDF 120 - QV 4, KEVII 4, KGV 21, KEVII 5, KGVI 52, QEII 129(13) £2.00 £6.10
6 All Reigns Full names (mostly QV) - ADD 96                 96(3) £12.00 £15.10
7 QV & KEVII packet of "better" issues, mostly different dies, values to 1/- (Mostly DDF) 60(5) £2.00 £11.10

8 Blocks & Multiples - KGV, KGVI & QEII blocks of four, six and sixteen various dies, including 69 £1.00 £1.00
9 All Reigns mixture all 1d or 1p values - ADD 50 50 £1.00 £2.10
10 All Reigns mixture beginning with letter A - ADD 50 50 £1.00 £4.10
11 All Reigns mixture beginning with letter C - ADD 50 50 £1.00 £4.10
12 All Reigns mixture beginning with letter D - ADD 50 50 £1.00 £4.10
13 All Reigns mixture beginning with letter J - ADD 50 50 £1.00 £4.10
14 All Reigns mixture beginning with letter L - ADD 50 50 £1.00 £4.10
15 All Reigns mixture beginning with letter M - ADD 40 40 £1.00 £3.10
16 All Reigns mixture beginning with letter M - ADD 40 40 £1.00 £1.00
17 All Reigns mixture beginning with letter N - ADD 40 40 £1.00 £4.10
18 All Reigns mixture beginning with letter R - ADD 50 50 £1.00 £4.10
19 All Reigns mixture beginning with letter W - ADD 50 50 £1.00 £4.10
20 All Reigns mixture beginning with letters E,F,G - ADD 50 50 £1.00 £4.10
21 Four Kings mixture - ADD 50 50 £1.50 £4.10
22 Designs and Numbers perfins - ADD 10 10 £1.00 £3.10
23 Letter & Number combination perfins mainly QEII - ADD 15 15 £1.00 £2.10
24 Postal stationery cuts outs - QV "AC"; "A&N/C.S.L"; KEVII "A&N/C.S.L" x2; "CCD/Co", 7 £1.00 unsold
25 Railway perfins - ADD 31 31 £1.50 £7.20
26 KGV to QEII all perfin "H" (H0012.11) - 73 DDF - user is W.H. Hayden & Co Ltd - includes 21 

commemoratives and some high values
73 £2.00 £5.10

QV LINE ENGRAVED
27# QV ½d SG 48 (Plate ?) perfin "RSW" (R4980.01M) - 'W' partially off the stamp - trimmed perf 

left side
1(1) £1.00 £1.00

28# QV ½d SG 48 (Plate 11) perfin "J/M&S" (J5480.01) - trimmed perfs two sides 1(1) £2.00 £8.10
29# QV ½d SG 48 (Plate 5) perfin "C.W.S." (C8525.01) and ½d SG 48 (Plate ?) perfin "R.S.H" 

(R4730.01) (the 'H' is mostly off the stamp, trimmed perfs on two sides)
1(1) £3.00 £3.00

30# QV ½d SG 48 (Plate 5) perfin "J.T/&S" (J7920.01) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00
31# QV 1d SG 43 (Plate 103?) perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) - trimmed perfs all sides 1(1) £0.50 £0.50
32# QV 1d SG 43 (Plate 111) perfin "D.H/&Co" (D2240.01aM) - top perfs trimmed 1(1) £3.00 £7.10
33# QV 1d SG 43 (Plate 112) perfin "S.H/&S" (S3610.01) 1 £2.00 £2.00
34# QV 1d SG 43 (Plate 122) perfin "CanchorC" (C1840.02M) - slightly trimmed perf one side 1 £2.00 £5.10

35# QV 1d SG 43 (Plate 123) perfin "GR/E" (G4300.01M) 1 £2.00 £5.10
36# QV 1d SG 43 (Plate 127) perfin "GLYN" (G3260.01M) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £7.90
37# QV 1d SG 43 (Plate 130) perfin "C&B/SOHO" (C0960.04M) 1 £2.00 £5.10
38# QV 1d SG 43 (Plate 133?) perfin "B.T" (B7060.01M) 1 £2.00 £7.90
39# QV 1d SG 43 (Plate 137) perfin "CS/SA/L" (C7220.02) 1 £2.00 £7.90
40# QV 1d SG 43 (Plate 138) perfin "HUTH" (H7490.01M) - nibbled corner perfs 1(1) £1.00 £1.00
41# QV 1d SG 43 (Plate 140) perfin "MBW" (M0810.01M) - tear top left & trimmed perfs 1(1) £1.00 £1.00
42# QV 1d SG 43 (Plate 146) perfin "CS/SA/L" (C7220.01M) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00
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43# QV 1d SG 43 (Plate 146) perfin "MS&L" (M5250.01M) 1 £2.00 £2.60
44# QV 1d SG 43 (Plate 146) perfin "MS&L" (M5250.01M) 1 £2.00 £5.10
45# QV 1d SG 43 (Plate 146) perfin "TRAVERS" (T3790.02) 1 £2.00 £4.70
46# QV 1d SG 43 (Plate 15?) perfin "B&T" (B7070.01M) 1 £2.00 £2.00
47# QV 1d SG 43 (Plate 150) perfin "LACY" (L0080.01) - trimmed perfs on left side 1(1) £1.00 £7.90
48# QV 1d SG 43 (Plate 150) perfin "MS&L" (M5250.01M) - slightly trimmed top perf 1(1) £2.00 £2.00
49# QV 1d SG 43 (Plate 151) perfin "BIRD/Co" (B3695.01M) 1 £2.00 £10.60
50# QV 1d SG 43 (Plate 152) perfin "C/S&T" (C7340.01M) - slightly trimmed perfs 1 £2.00 £2.00
51# QV 1d SG 43 (Plate 153?) perfin "H.SEB" (H6590.01M) 1 £2.00 £2.00
52# QV 1d SG 43 (Plate 154) perfin Anchor (Des0935.01) 1 £5.00 £7.90
53# QV 1d SG 43 (Plate 154?) perfin "GR/W" (G4350.02M) 1 £2.00 £7.90
54# QV 1d SG 43 (Plate 155) perfin "S&/McD" (S4850.01) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00
55# QV 1d SG 43 (Plate 157) perfin "GLYN" (G3260.01M) 1 £2.00 £2.00
56# QV 1d SG 43 (Plate 160) perfin "MS&L" (M5250.01M) 1 £2.00 £2.00
57# QV 1d SG 43 (Plate 160) perfin "WIL/LING" (W4350.01) 1 £2.00 £2.00
58# QV 1d SG 43 (Plate 161?) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £2.00
59# QV 1d SG 43 (Plate 163) perfin "C/S&T" (C7340.01) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00
60# QV 1d SG 43 (Plate 164) perfin "C/S&Co" (C6960.01M) 1 £2.00 £7.90
61# QV 1d SG 43 (Plate 164) perfin "E/PINK" (E3510.01) - double strike, trimmed perf left side 1(1) £3.00 £10.10

62# QV 1d SG 43 (Plate 165) perfin "HB/2.QSP" (H0960.01mM) - trimmed bottom perfs 1(1) £2.00 £10.10
63# QV 1d SG 43 (Plate 165) perfin "W.W." (W7940.01) 1 £2.00 £2.00
64# QV 1d SG 43 (Plate 166) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £5.10
65# QV 1d SG 43 (Plate 166) perfin "TRAVERS" (T3790.02) 1 £2.00 £2.00
66# QV 1d SG 43 (Plate 167) perfin "S.M/M" (S5120.02aM) 1 £4.00 £7.90
67# QV 1d SG 43 (Plate 168) perfin "B&T" (B7070.01M) - trimmed on two sides 1(1) £1.00 £7.90
68# QV 1d SG 43 (Plate 169) perfin "S&L" (S4340.05aM) 1 £2.00 £2.00
69# QV 1d SG 43 (Plate 171) perfin "HSEB" (H6590.01M) - hole in perfs on left side caused by 'H' 1(1) £1.00 £1.00

70# QV 1d SG 43 (Plate 171) perfin "P.J./N.T." (P2700.01) 1 £2.00 £2.00
71# QV 1d SG 43 (Plate 173?) perfin "O" (O0010.05) 1 £2.00 £2.00
72# QV 1d SG 43 (Plate 174) perfin "GDE" (G1390.01) - torn corner 1(1) £1.00 £4.70
73# QV 1d SG 43 (Plate 174) perfin "L.S.C" (L4950.01) - torn corner perf 1(1) £1.00 £1.00
74# QV 1d SG 43 (Plate 174) perfin "S.P/&Co" (S5840.01) 1 £2.00 £2.00
75# QV 1d SG 43 (Plate 174) perfin "W.H.S/&S." (W3900.01) 1 £2.00 £7.90
76# QV 1d SG 43 (Plate 176) perfin "MS&L" (M5250.01M) - trimmed on two sides 1(1) £1.00 £1.00
77# QV 1d SG 43 (Plate 177) perfin "BD/&Co" (B2020.03) 1 £2.00 £2.00
78# QV 1d SG 43 (Plate 177) perfin "LB&SCR" (L0710.01) - poor strike, a few blind holes 1(1) £1.00 £1.60
79# QV 1d SG 43 (Plate 178?) perfin "GR/W" (G4350.02M) 1 £2.00 £2.30
80# QV 1d SG 43 (Plate 179) perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) - trimmed perfs top & bottom 1(1) £1.00 £1.00

81# QV 1d SG 43 (Plate 179) perfin "R&S/M" (R4870.02M) 1 £2.00 £2.00
82# QV 1d SG 43 (Plate 180) perfin "MAPLE" (M0240.02) 1 £2.00 £2.00
83# QV 1d SG 43 (Plate 180) perfin "MS&L" (M5250.01M) - some blind pins 1(1) £1.00 £1.00
84# QV 1d SG 43 (Plate 180?) perfin "II/&Co" (I1270.01) trimmed perfs two sides 1(1) £2.00 £12.10
85# QV 1d SG 43 (Plate 181) perfin "FSC" (3730.01) 1 £2.00 £10.60
86# QV 1d SG 43 (Plate 181) perfin "R.S.H" (R4730.01) - trimmed top perf with 'H' partially off the 

stamp
1(1) £2.00 £10.10

87# QV 1d SG 43 (Plate 184) perfin "IRVINE" (I2210.01) 1 £2.00 £7.90
88# QV 1d SG 43 (Plate 185) perfin "F/B&Co" (F0340.01M) 1 £2.00 £7.90
89# QV 1d SG 43 (Plate 187) perfin "B/&Co.." (B1507.01) - trimmed perfs four sides 1(1) £0.50 £0.50
90# QV 1d SG 43 (Plate 187) perfin "B/&Co.." (B1507.01) - trimmed perfs three sides 1(1) £1.00 £1.00
91# QV 1d SG 43 (Plate 187) perfin "BG/CL" (B3000.01) 1 £2.00 £2.00
92# QV 1d SG 43 (Plate 187) perfin "G.E.R" (G1620.01) trimmed perfs all sides : (Plates 159, 193, 4(3) £4.00 £4.00
93# QV 1d SG 43 (Plate 187) perfin "M/G.W.R" (M2780.01M) 1 £2.00 £10.60
94# QV 1d SG 43 (Plate 190) perfin "CS/L/SA" (C7140.03AM) 1 £2.00 £7.90
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95# QV 1d SG 43 (Plate 190) perfin "S/CLC/S" (C1540.01aM) - slightly trimmed perfs 1(1) £1.00 £1.00
96# QV 1d SG 43 (Plate 190) perfin "S/CLC/S" (S1540.01aM) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00
97# QV 1d SG 43 (Plate 190?) perfin "AN/J/SL" (A4220.02) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £7.90
98# QV 1d SG 43 (Plate 191) perfin "I&R/M" (I2170.06M) - trimmed perfs right side 1(1) £1.00 £1.00
99# QV 1d SG 43 (Plate 193) perfin "C/B&Co" (C0685.01M) 1 £4.00 £12.60
100# QV 1d SG 43 (Plate 193?) perfin "GR/W" (G4350.02M) 1 £2.00 £7.90
101# QV 1d SG 43 (Plate 194) perfin "B/&Co.." (B1507.01) 1 £2.00 £8.10
102# QV 1d SG 43 (Plate 194) perfin "B/&Co.." (B1507.01) - trimmed perfs four sides 1(1) £0.50 £0.50
103# QV 1d SG 43 (Plate 194) perfin "E/PINK" (E3510.01) - some blind holes 1(1) £1.00 £7.90
104# QV 1d SG 43 (Plate 194) perfin "L&Co./B" (L1230.01) - trimmed perfs on three sides 1(1) £2.00 £2.00
105# QV 1d SG 43 (Plate 194?) perfin "B.B/&Co" (B0620.03a) 1 £2.00 £2.00
106# QV 1d SG 43 (Plate 197) perfin "H/K&S" (H4290.01) 1 £2.00 £4.20
107# QV 1d SG 43 (Plate 199) perfin "J.C./B." (J1320.01) - trimmed perfs three sides 1(1) £2.00 £15.10
108# QV 1d SG 43 (Plate 199) perfin "S/CLC/S" (C1540.01aM) 1 £2.00 £2.00
109# QV 1d SG 43 (Plate 200) perfin "CAM/RYS" (C0250.01M) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £7.90
110# QV 1d SG 43 (Plate 200) perfin "M&S" (M4990.06M) 1 £2.00 £2.00
111# QV 1d SG 43 (Plate 200) perfin "P.R/R" (P3960.01) 1 £2.00 £7.90
112# QV 1d SG 43 (Plate 201) perfin "CS/L/SA" (C7140.04AM) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00
113# QV 1d SG 43 (Plate 202?) perfin "H&P" (H5690.01M) 1 £2.00 £2.00
114# QV 1d SG 43 (Plate 203?) perfin "E&W/IDCo" (E5030.01M) 1 £2.00 £12.70
115# QV 1d SG 43 (Plate 204) perfin "N/S.D." (N2940.01) 1 £2.00 £7.90
116# QV 1d SG 43 (Plate 204) perfin "S/CLC/S" (C1540.01aM) 1 £2.00 £7.90
117# QV 1d SG 43 (Plate 205) perfin "LB&L" (L0520.01) 1 £2.00 £7.90
118# QV 1d SG 43 (Plate 206) perfin "GR/W" (G4350.02M) 1 £2.00 £2.00
119# QV 1d SG 43 (Plate 207) perfin "B&Co" (B1470.06a)? 1 £4.00 £4.00
120# QV 1d SG 43 (Plate 207? & 221) perfin "D&Co" (D0850.01M) - both are partial strikes with 

blind holes
2(2) £1.00 £1.00

121# QV 1d SG 43 (Plate 208?) perfin "FOX" (F3110.01) - trimmed perfs on all sides 1(1) £0.50 £1.10
122# QV 1d SG 43 (Plate 209) perfin "COX" (C5680.04M) 1 £2.00 £2.00
123# QV 1d SG 43 (Plate 210) perfin "S/CLC/S" (C1540.01aM) - trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00
124# QV 1d SG 43 (Plate 215) perfin "G.E.R" (G1620.01) - blunt corner perf 1(1) £1.00 £1.60
125# QV 1d SG 43 (Plate 215) perfin "H" (H0017.02) - trimmed perfs on all sides 1(1) £0.50 £0.50
126# QV 1d SG 43 (Plate 218) perfin "A.L/&Co" (A3580.01M) 1 £4.00 £12.60
127# QV 1d SG 43 (Plate 221) perfin "J&/GW" (J3330.01) 1 £5.00 £15.10
128# QV 1d SG 43 (Plates 155 & 180) perfin "GR/W" (G4350.02M) and QV 2d SG 45 (Plate 13) 

perfin "HUTH" (H7490.01M)
3 £4.00 £4.00

129# QV 1d SG 43 (Plates 165 & 207 ) perfin "H&P" (H5690.01M) - one with trimmed perfs two 
sides

2(1) £3.00 £3.00

130# QV 1d SG 43 (Plates 173 & 203) perfin "MS&L" (M5250.01M) 2 £4.00 £5.60
131# QV 1d SG 43 (Plates 175, 177, 204) perfin "I&R/M" (I2170.06M) - one is stained on the back 3 £5.00 £5.00

132 QV 1d SG 43 perfin "C/S&Co" (C6960.01) - 39 different Plate Numbers 
140,148,150,155,162,165,166,167,169,170,171,173,174,176,178,179,181,183,184,186,188,189,
190,191,192,193,194,195,196,197,199,200,201,204,206,207,208,210,212,216

39 £20.00 £35.10

133 QV 1d SG 43 perfin "CS/L/SA" C7140.04AM) - 53 different Plate Numbers 
134,146,150,156,158,159,165,167,170,171,173,174,175,176, 177,178,179,181,183,184,186-196 
inclusive,198,199,200,201,202,203,205-217 inclusive,220,221,223

53 £25.00 £55.10

134 QV 1d SG 43 perfin "F&S" (F3700.10) - 32 different Plate Numbers 
122,124,130,134,137,138,139,140,143,146,149,150,154,155,156,157,158,159,160,161,163,164,
166,167,169,170,171,172,173,174,1,75,177

32 £15.00 £28.10

135 QV 1d SG 43 perfin "F.G/&Co" (F1640.01) - 24 different Plate Numbers 
124,129,130,135,137,140,148,150,159,161,162,167,173,175,176,180,183,185,187,191,192,195,
200,201

24 £15.00 £22.10
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136 QV 1d SG 43 perfin "McI" (M1280.01M) - 48 different Plate Numbers 
112,120,122,123,125,129,131,134,137,138,139,140,143,145,146,148,149,150,154,155,157,158,
159,162,166,167,169,171,173,174,175,179,183,186,189,190,191,193,195,197,198,199,200,201,
202,204,205,221

48 £20.00 £40.10

137 QV 1d SG 43 perfin "S.P/&Co" (S5840.01) -37 different Plate Numbers 
107,114,115,117,118,119,120,122,124,125,127,129,131,134,137,138,147,150,160,171,172,174,
176,179,185,186,187,190,192,193,194,195,197,198,200,201,207 

37 £15.00 £35.10

138# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "D&F" (D1790.02M) 1 £3.00 £5.10
139# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "DT&F" (D4780.01) 1 £2.00 £12.70
140# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "M&S" (M4990.06M) 1 £3.00 £15.60
141# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "MAW" (M0260.01) 1 £5.00 £25.90
142# QV 1½d SG 51 (Plate 1) perfin monogram "JCo" (J1585.01m) - rounded bottom corners 1(1) £1.20 £25.90

143# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "GR/W" (G4350.02M) 1 £4.00 £15.60
144# QV 2d SG 45 (Plate 14) perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) 1 £4.00 £4.00
145# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "BG/CL" (B3000.01) 1 £4.00 £4.00

QV SURFACE PRINTED
146# QV 2½d SG 139 (Plate 1) perfin "S.F/&Co.." (S2920.02) 1 £1.00 £1.00
147# QV 2½d SG 141 (Plate 16) perfin "G.W.L (G5570.01) 1 £1.00 £1.00
148# QV 2½d SG 141 (Plate 16) perfin "S/Bros" (S0890.01) 1 £1.00 £1.00
149# QV 2½d SG 141 (Plate 5) "HUTH";  (Plate 8) "BRYCE"; (Plate 10) "W&R"; (Plate 11) 

"A.L/&Co"; SG 142 (Plate 19) "NN/NN"; SG 157 (Plate 23) "J.J.W/&Co.", "I&R/M", 
"CIH/&S", "HUTH"

9(1) £10.00 £10.00

150# QV 2½d SG 141 (Plate 6) perfin "A.L/&Co" (A3580.01M); QV 2½d SG 157 (Plate 22) perfin 
"LACY" (L0080.01); QV 10/- Foreign Bill perfin "CANCELLED/NBofI"; Germany 20pf 
Germania perfin "K.&C." (K&C-1-20) 

4 £2.00 £2.00

151# QV 2½d SG 141 (Plate 9) perfin "P.J./N.T." (P2700.01) 1 £1.00 £1.00
152# QV 2½d SG 142 (Plate 20) perfin "P&Co." (P1095.02) 1 £1.00 £8.70
153# QV 2½d SG 157 (Plate 22) perfin "S.A" (S0070.01) 1 £0.50 £2.10
154# QV 2½d SG 157 (Plate 22) perfin "SG" (S3060.08) 1 £1.00 £1.00
155# QV 2½d SG 157 (Plate 23) perfin "PMC" (P3092.01) - mostly blind holes 1(1) £1.00 £1.00
156# QV 2½d SG 157 (Plate 23) perfin "Q" (Q0015.02) - torn off corner 1(1) £0.50 £1.10
157# QV 2½d SG 157 (Plate 23) perfin "S.F/&Co.." (S2920.02) - blunt corner and foxing 1(1) £1.00 £1.00
158 QV 2½d rosy-mauve x12 and 2½d blue x38 - ADD 50    50 £12.00 £24.10
159 QV 1880-1883 2½d blue DDF 234 by plate number or perfin die 234(28) £40.00 £100.90
160# QV 3d SG 103 (Plate 5) "SM/&Co"; SG 144 (Plate 15) "T&Co" (trimmed perfs one side), (Plate 

20) "GLYN" ; SG 158 (Plate 20) "?/LT" (poor copy), (Plate 21) "H..B"; SG 159 3d on 3d (Plate 
21) "EAL", "P.S/G.B" (torn corner perf) and SG 162 6d on 6d "J.F/&Co." 

8(3) £4.00 £4.10

161# QV 3d SG 143 (Plate 19) perfin "S/CC/S (S1540.01a) - curt perfs one side 1(1) £0.50 £0.50
162# QV 3d SG 143 (Plate 20) perfin "S&Co" (S1620.07A) 1 £1.00 £2.10
163# QV 3d SG 144 (Plate 19) perfin "P.J./N.T." (P2700.01) 1 £1.00 £1.00
164# QV 3d SG 158 (Plate 21) perfin "P.J/N.T)  (P2680.01) - mostly blind holes 1(1) £1.00 £1.00
165# QV 4d SG 160 (Plate 17) "ELW", "H·S·K/&Co." (torn bottom right); (Plate 18) "DALECo..", 

"J.F/&Co." (trimmed perfs one side), "SM/&Co"
5(2) £3.00 £3.00

166# QV 4d SG 160 (Plate 17) perfin "P.J/N.T" (P2680.01) - some blind holes 1(1) £1.00 £1.00
167# QV 4d SG 160 (Plate 17) perfin "P.J/N.T" (P2680.01a) - mostly blind holes 1(1) £1.00 £1.00
168# QV 6d on 6d SG 162 (Plate 18) perfin "P.J/N.T" (P2680.01) - mostly blind holes 1(1) £1.50 £1.50
169# QV 6d SG 123 (Plate ?) "GLYN" (trimmed perfs two sides); SG 125 (Plate 12) "GLYN" (badly 

cut perfs right side); SG 147 (Plate 16) "W&S"; SG 161? (Plate 17) "COX" 
4(2) £4.00 £4.10

170# QV 1/- SG 150 (Plate 12) perfin "G.H.P/&Co" (G2340.02M) 1 £2.00 £4.10
171 QV selection - 1880 2d "T&B"; 1881 1d lilac block of four "C.U.A."; 1883-84 6d "JTM"; 6d 

Jubilee "ELEY"; 1d Inland Revenue opt "RECEIVED/PRO/OETZMANN & CO."
8 £1.00 £1.40
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172 QV selection - 2/- blue "EUP'N/MAIL" trimmed perfs two sides; 8d (Plate 1) "D&S"; 1881 5d 
"SILVA"; 1881 1d lilac Bell design; 1883-84 2½d "DJ/&Co" & 5d "J.S/&S" and 3x 1/- Jubilee 
green "B&W/LD", "CJ/TC", "MW/&Co."

9(2) £1.00 £10.10

173 QV 1d Venetian red perfin "H.H/&Co" (H3270.01) - mint no gum 1 £2.00 £2.00
174 QV 1880-1881 issue - ADD 16, DDF 17 18(5) £2.00 £2.00
175 QV 1880-1881 issue 1½d SG 167 - ADD 32 34 £15.00 £15.00
176 QV 1880-1881 issue 2d SG 168 - ADD 23 25(2) £12.50 £12.50
177 QV 1880-1881 issue 5d SG 169 - ADD 12 14(3) £10.00 £10.00
178 QV 1880-1881 issue - ADD 39              39 £15.00 £15.00
179 QV 1d lilac perfin "SDC" (S2060.01M) from Stamp Distribution Co. vending machine booklet 1 £5.00 unsold

180 QV 1d lilacs collection of 160 ADD, some damaged stamps 160 £5.00 £15.10
181# QV 2/6d SG 178 perfin "C.B.I." (C0780.01M) - heavy postmark 1 £0.50 £0.50
182# QV 2/6d SG 178 perfin "C/AN/S" (C0270.03M) - heavy postmark 1 £0.25 £0.25
183# QV 2/6d SG 178 perfin "FS&Co" (F3745.01) - some blind holes 1 £1.00 £4.10
184# QV 2/6d SG 178 perfin "G&G" (G1910.02a) 1 £3.00 £15.60
185# QV 2/6d SG 178 perfin "GH/&S" (G2360.02M) 1 £3.00 £18.90
186# QV 2/6d SG 178 perfin "GWS/Co" (G5640.01) 1 £3.00 £15.60
187# QV 2/6d SG 178 perfin "SG" (S3060.03) 1 £5.00 £10.10
188# QV 5/- SG 180 perfin "C.B.I." (C0780.01M) 1 £2.00 £4.10
189# QV 5/- SG 180 perfin "CL/L" (C4550.01) - all stops missing - tear out of right side 1(1) £1.00 £2.10
190# QV 5/- SG 180 perfin "DB" (D0210.02v) - blunt corner 1 £2.00 £2.10
191# QV 10/- SG 183 perfin "C.I.H/&S" (C3730.02) - torn right top corner 1(1) £3.00 £10.10
192# QV 10/- SG 183 perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01aM) 1 £5.00 £10.10
193# QV High Values DDF 17 (ADD 16) : 2/6d x10;  5/- x3;  10/- x4    17 £10.00 £30.10
194 QV 1883-1884 issue D - ADD 116              116 £25.00 £32.10
195 QV 1883-1884 issue D - ADD 26, DDF 26 30(10) £3.00 £6.10
196 QV 1883-1884 issue D ½d SG 187 - ADD 67 67(9) £15.00 £15.00
197 QV 1883-1884 issue D 1½d SG 188 - ADD 29 32(2) £5.00 £8.10
198 QV 1883-1884 issue D 2d SG 189 - ADD 19 20(2) £4.00 £6.10
199 QV 1883-1884 issue D 2½d SG 190 - ADD 76 79(14) £15.00 £22.10
200 QV 1883-1884 issue D 3d SG 191 - ADD 22 22(6) £4.00 £6.10
201 QV 1883-1884 issue D 4d SG 192 - ADD 25 28(3) £5.00 £8.10
202 QV 1883-1884 issue D 5d SG 193 - ADD 15 18(3) £5.00 £6.10
203 QV 1883-1884 issue D 6d SG 194 - ADD 15 15(4) £5.00 £6.10
204 QV 1883-1884 issue D 9d SG 195 - ADD 5 5(3) £3.00 £6.10
205 QV 1883-1884 issue D 1/- SG 196 - ADD 9 10(2) £8.00 £8.00
206 QV Jubilees collection of 396 - looks to be mostly DDF, some damaged stamps 396 £10.00 £24.10
207 QV mixture - ADD 25 25 £1.00 £3.60
208 QV mixture - ADD 25 25 £1.00 £3.60
209 QV mixture - ADD 50 50 £1.00 £13.10

KEVII
210 KEVII collection of 705 - looks to be mostly DDF, some damaged stamps 705 £10.00 £48.10
211 KEVII mixture - ADD 100 100 £2.00 £5.10
212 KEVII selection - 1d block of 4 "AP" monogram; 5d block of 4 "DA/C"; 4d orange x 5 singles 

"FS/W", "G&G", "HUTH", "ILN", "S&S"; 2/6d "SUTTON/READING"; and KGV 9d typo 
block of 4 "D/P"

18 £1.00 £2.80

213# KEVII 2/6d and 5/- both perfin "I&R/M" (I2170.02M) 2 £4.00 unsold
214# KEVII 2/6d perfin "B.M/Co.." (B4830.01M) slightly nibbled perfs; "DB" (D0210.08); "H.S.B." 

(H6440.01)
3(1) £5.00 unsold
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KGV
215 KGV collection of 1146 - looks to be mostly DDF, some damaged stamps 1146 £10.00 £50.10
216 KGV mixture - 200 ADD 200 £12.00 £15.10
217 KGV 1924 British Empire Exhibition 1½d perfin "BS&S" (B6850.01) - slight foxing 1 £1.00 unsold
218 KGV 1924 British Empire Exhibition 1d perfin "B&M/LTD", "HW/LD", "J/TS", "W/&Co" and 

1½d perfin "A.B/&Co.", "F.G", "J.S/&Co"
7(1) £4.00 £27.10

219 KGV 1929 PUC issue L - 1d perfin "DB" (D0210.10v); 1½d perfin "LN/E" (L4140.02M); 1½d 
perfin "SH/L" (S3540.02); 2½d perfin "KEC" (K630.01)

4 £0.50 £2.40

220 KGV 1929 PUC issue L - ADD 102, DDF 118 120(5) £5.00 £25.10
221 KGV Seahorses - 2/6d perfin "BB", "BB/CF", B.B/LD", B.M/&Co..", FP/CL", "G&Co.", 

"I&R/M", "JB/&Co.", "JD/&Co", "MB/Co/LD", "PB", "S&S", "T.C./Co", "U.H.", "W&S" and 5/- 
perfin "B&Co.", "B&M/LTD", "FS/W", "IL", "I&R/M", "SJ"  

21(5) £5.00 £13.10

222 KGV Seahorses - 2/6d perfin "DEC/&D", "ELW", "FB/COLD", "M", "M/BROS", "S&S", 
"B/TH", "WLD", "W.M./M.", "W&S"  

10 £1.00 £12.10

223 KGV Seahorses - 2/6d perfin "DHE" nibbled perfs at top and 5/- perfin "VAC" 2(1) £1.00 £2.10
224 KGV Seahorses - 2/6d perfin "DHE"; "AS/AN"; "W&S", "BSA" 4 £2.00 £3.00**
225 KGV Seahorses - 2/6d type B "H"; 2/6d type B "LO"; 5/- type A "I&R/M"; 5/- type B "W/H"; 

10/- type B "B./W."
5 £1.00 £2.10

226 KGV Seahorses - 2/6d type B perfin "B" (B0023002M); 5/- type B perf "B./W." (B7600.01M); 
10/- type B perfin "B.W." (B7600.01M) 

3 £2.00 £3.10

227 KGV Seahorses - 5/- perfin "D" vertical pair, "N.C./S.", "T.J.B.", "WM/&Co"  5 £1.00 £2.00**
228 KGV Silver Jubilee - ADD 17, DDF 18 18(3) £2.00 £7.10

KEVIII
229 KEVIII ADD 109(29) £4.00 £22.00
230 KEVIII issue O - ADD 110, DDF 128 134(14) £5.00 £26.00
231 KEVIII mixture - ADD 100 100 £2.00 £9.10

KGVI
232 KGVI collection of 1068 - looks to be mostly DDF, some damaged stamps 1068 £8.00 £52.10
233 KGVI mixture - ADD 200 200 £3.00 £8.10
234 KGVI mixture - 174 ADD 174 £9.00 £10.10
235 KGVI 1939-1948 High Values 10/- SG 478b perfin "AY", "B&J/M", "CSS/CoLD", "CW/SLD", 

"JD", "L", "TL", "UA", "WH/CoL" and SG 478 perfin "PJ", "ST"
11 £5.00 £8.10

236 KGVI 1939-1948 High Values 10/- SG 478b perfin "ScrownO" (S5630.01) 1 £1.00 £1.00
237 KGVI 1939-48 High Values £1 SG 478c perfin "FDB", "NB", "W&S" 3 £2.00 £6.10
238 KGVI 1939-48 High Values 5/- SG 477 - ADD 17 17 £4.00 £11.10
239 KGVI 1951 High Values £1 SG 512 perfin "CSS/Co/LD", "ED/Co", "MB", "T/S" and single hole 

see Bulletin 342 page 7
5(1) £2.00 £5.10

240 KGVI 1951 High Values 10/- SG 511 - ADD 13 13 £4.00 £8.10
241 KGVI Commemoratives - ADD 15 15 £1.00 £7.10
242 KGVI Commemoratives - ADD 44, DDF 47 49(6) £8.00 £25.10

QEII PRE-DECIMAL
243 QEII Wildings & Castle high values collection of 1435 - looks to be mostly DDF, small amount 

of damaged stamps
1435 £20.00 £20.00

244 QEII mixture Wildings & Machins - ADD 200 200 £2.00 £6.20
245 QEII Wildings - 44 ADD 44 £1.50 £2.10
246 QEII Wildings 5d value 40(9) £1.00 £2.20
247 QEII 1957 4d 46th Inter-Parliamentary Union Conference perfin "CWS" (C8510.03M) - a few 

blind holes in 'W' 
1 £2.50 £13.00

248 QEII Commemoratives - ADD 41, DDF 68 - Pre-Decimal 60, Decimal 13 73 £10.00 £40.10
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QEII DECIMAL
249 QEII Machins approx. 5000 off paper - collectors accumulation unsorted - will contain common 

dies, damaged stamps and much duplication  - proceeds of this lot are donated to Society funds
≈ 5000 £12.50 £15.10

250 QEII Machins collection of 3485 - looks to be mostly DDF, small amount of damaged stamps 3485 £20.00 £20.00

251 QEII Machins includes duplicates 200 £1.00 £5.30
252 QEII Machins - 150 DDF 150 £6.00 £6.00
253 QEII Machin selection - 15 DDF - all perfin "PS" (P4145.01m) used by The Perfin Society 21 £0.50 £6.20

GB & IRELAND REVENUES
254# KGV 1s Contract Note on partial receipt perfin "CC/&/T" (C1780.01) - id of Capel-Cure & 

Terry
1 £1.00 £1.00

255# KGV Foreign Bill stamps various values all opt "H&SBC" 15 £1.00 £5.10
256# Liverpool Clearing Brokers Association Clearing House 1/- green with perfin "C.H" 1 £1.00 £3.60
257# QV Foreign bill £2 10/- block of four perfin "U.D.Co.LD." used by Union Discount Co Ltd 4 £2.00 £2.60

258# QV Police Courts revenues - 2x 1/-; 2x 2/-; 2/-6d; 2x 1/- opt 1/- 7 £1.00 £5.10
259# QV, KEVII, KGV selection of Foreign Bill stamps - 28 DDF 28(1) £1.00 £15.00

GB OVERPRINTS & UNDERPRINTS
260 Banks & Insurance overprints - DDF 26 - QV 1, KEVII 1, KGV 10, KGVI 4, QEII Wilding 8, 

QEII Machin 2
26 £2.00 £2.00

261 Commercial firms overprints - DDF 21 - QV 6, KEVII 1, KGV5 9, KGVI 3, QEII Wilding 1, 
KGV Contract Note 1 

21(1) £3.00 £6.10

262 Commercial overprints - DDF 214  : QV x2, KEVII x2, KGV x10, KGVI x39, QEII Wildings 
x132, QEII Machins x29   

214 £14.00 £23.10

263 GB overprints mixture - DDF 111 - QV 1, KGV 13, KGV1 25, QEII Wilding 65, QEII Machin 7 111(3) £4.00 £12.10

264# KGV 1910s Downey Head ½d perfin "B&/Co" (B1510.01) affixed to unused postcard with 
printed address of known user Samuel Budgett & Co. Ltd, Eastcheap EC corrected by 
overprinting to Great Tower Street

1 £1.50 £1.50

265 Local Government overprints - DDF 152 - KGV 23, KGVI 51, QEII Wilding 69, QEII Machin 9 152(4) £5.00 £15.10

266# QV ½d (Plate 5) SG PP39 cat value from £75 - Underprint 
"COPESTAKE,/MOORE,/CRAMPTON & CO,/LONDON." - (has been hinged on face of the 
stamp in the past, missing corner perf bottom right)

1(1) £2.50 £2.50

267# QV ½d (Plate 6 ?) SG PP39 cat value from £75 - Underprint 
"COPESTAKE,/MOORE,/CRAMPTON & CO,/LONDON." - (has been hinged on face of the 
stamp in the past)

1 £7.50 £8.90

268# QV 1d (Plate 132?) SG PP243 cat value from £475 - Underprint "F.P.W.&Co." used by Francis 
Peek Winch & Co - (has hinge remain on front, also cut perfs on left hand side & trimmed perfs 
left side, foxing stains too)

1(1) £25.00 £25.00

269# QV 1d (Plate 158) SG PP125 cat value from £150 - Underprint "G.E.R." - (trimmed perfs right 
side & missing corner perf bottom left

1(1) £5.00 £5.00

270# QV 1d (Plate 158?) SG PP300 cat value from £175 - Underprint "VICKERS,/SONS & 
CO.,/LIMITED,/SHEFFIRLED." - (hinge remain on face & missing corner perfs both sides at 
bottom)

1(1) £7.50 £7.50

271# QV 1d (Plate 217) SG PP70 cat value from £140 - Underprint "Copestake,/Hughes,/Crampton,/& 
Co./London."  - (has been hinged on face of the stamp in the past)

1 £10.00 £10.00

272# QV 1d (Plates 120 ?, 124, 148 & 152) SG PP14 cat value from £50 -  Underprint "J. & 
C./BOYD & CO./7 FRIDAY ST>" - (a couple have  been hinged on face, two with missing 
corner perfs, one has foxing) 

4(2) £10.00 £10.00
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273# QV 1d lilac overprint "Received / £ / for / VIRGOE / MIDDLETON & Co." 1 £3.00 £3.00
274# QV 3d rose (Plate 20) SG PP41 cat value from £250 -  Underprint 

"COPESTAKE,/MOORE,/CRAMPTON,/ & CO.,/LONDON." and also perfin "C/Box/HC" 
(C3400.01) - (has been hinged on face of the stamp in the past)

1 £25.00 £32.90

275 QV-QEII mixture of overprints, looks to be mostly ADD, but may be some duplication- QV3, 
KGV 4, KGVI 9, QEII Wildings 123, QEII Machins 24

163 £4.00 £11.10

276 Utilities overprints - DDF 69 - KGV 4, KGVI 18, QEII Wilding 39, QEII Machin 8 69 £4.00 £5.10

GB COVERS & DOCUMENTS
277# QV 1871 letter sheet with 3d SG 103 (Plate 6) perfin "C.D/&Co" (C2087.01M) - id of C Devaux 

& Co cachet on front - pmk London 3 Oct 1871 to France
1 £5.00 £5.00

278# QV 1871 letter with 1d SG 43 (Plate 146) perfin "533/T.H" (Nos0420.01M) - id of Thomas 
Holloway cachet on front - pmk London 8 June 1871 to Moy, Ireland - original letter contained 
in the cover 

1 £10.00 £36.30

279# QV 1872 cut down cover with 1d SG 43 (Plate 144) perfin "C.D/&Co" (C2087.01M) - no id - 
pmk London 4 July 1872 

1 £2.00 £3.10

280# QV 1876 lettersheet with 1d SG 43 (Plate 177) & 2½d (Plate 3) perfin "H/C&Co" (H1310.01M) - 
id of H Clarkson & Co Ltd inside - pmk London 20 Aug 1876 to Trieste, Austria 

1 £5.00 £20.90

281# QV 1877 part lettersheet with 1d SG 43 (Plate 193?) perfin "L.S.C" (L4950.01) - no id (known 
user Leaf, Sons & Co) - pmk London 22 Feb 1877 to Wigton

1 £5.00 £6.50

282# QV 1879 lettersheet with 1d SG 43 (Plate 207) perfin "BRYCE" (B6280.03M) - id of William 
Bryce & Co on inside - pmk Glasgow 10 May 1879 to Basel, Switzerland

1 £5.00 £36.30

283# QV 1882 cover with 1d lilac perfin "GLF" (G3200.01) - id of General Life & Fire Assurance 
Company on rear flap -pmk London 4 Nov 1882 to Edinburgh

1 £2.00 £2.00

284# QV 1890 cover with 1d lilac (16 dots) perfin "LU/BL" (L5550.01) - no id - pmk Charing Cross 
21 July 1890 to Blythe, Lauder, Berwickshire

1 £1.00 £2.10

285# QV 1892 ½d (br) Type 2a Wrapper perfin "V.B" (V0160.01) - no id -NPB postmark - receiving 
mark Breda 27 April 1892 on reverse along with address of sender

1 £2.00 £10.70

286# QV 1893 2d registered envelope (not perfinned) uprated with 2½d Jubilee perfin "LSW/Bk" 
(L5160.02) - no id but wax seal of L.S.W.B.LD. - pmk Gracechurch St 14 Nov 1893 to Stuttgart

1 £1.00 £1.40

287# QV 1897 ½d (brown) Type 2a Wrapper perfin "B.R" (B6110.01M) - no id - pmk 1 April 1897 to 
Edinburgh

1 £2.00 £4.10

288# QV 1898 front only from 2d blue type 2 registered envelope perfin "C/AN/S" (C0270.03M) 
uprated with pair ½d vermillion perfin "C/AN/S" (C0270.02M) one torn in half - no id - pmk 
S.W.D.O to Chiswick re-directed to Acton?

1 £1.00 unsold

289# QV 1899 Newspaper wrapper (roughly opened and torn front) not perfinned uprated by ½d 
vermilion perfin “MCD/BROS” (M1220.01M) - no id - pmk London NPB 29 Sept 1899 to Baden

1 None £0.30

290# QV 1899 receipt with 1d lilac perfin "RSB" (R4560.03) - id of R Salmon Backhouse & Co - 
dated 21 Sept 1899

1 £2.00 £2.00

291# QV 1900 cover with 1d lilac (16 dots) perfin "McG/&Co" (M1260.01) - no id although rear flap 
embossed McG/&Co - pmk London 6 March 1900 to Barnet - (roughly torn open)

1 £0.50 £1.10

292# QV 1901 ½d (green) Type 2b Wrapper perfin "DLR" (D2920.06) - no id - pmk London 29 July 
1901 to Bury St Edmunds

1 £2.00 £3.10

293# QV 1901 2d Registered letter uprated with 3x 2½d Jubilee perfin "LM/&Co" (L3940.02) - id of 
L Messel & Co looks to be visible in wax seal - pmk Threadneedle Street 5 July 1901 to 
Germany 

1 £1.00 £2.10

294# QV 1901 postal stationery envelope 1d pink type 2a perfin "A&N/C.S.L" (A4205.04) - no id, 
known user Army & Navy Co-operative Society Ltd - pmk London 27 Feb 1901 to Lincoln's Inn

1 £1.00 unsold

295# KEVII 1902 ½d (bl-gn) Type 4 Wrapper perfin "K&T/LD." (K1720.01) - no id - pmk 31 May 
1902 to Blackheath

1 £1.00 £3.10
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296# KEVII 1902 1d (red) Type 8 Postcard perfin "A&N/C.S.L" (A4205.04) - no id - pmk London 1 
Dec 1902 to Bracknell (roughly opened)

1 £0.50 unsold

297# KEVII 1902 postcard with 1d perfin "HUTH" (H7490.02) - no id - pmk London 9 April 1902 to 
Barcelona, Spain  

1 £0.50 £0.50

298# KEVII 1902 tradecard with ½d perfin "FP/CL" (F3250.09a) - id of Foster, Porter & Co Ltd on 
rear - pmk London 22 May 1903 to Hinckley

1 £2.00 £2.00

299# KEVII 1903 ½d postcard not perfinned uprated with ½d perfin "PEC" (P1760.01M) - id of The 
Pulsometer Engineering Co Ltd on rear - pmk Reading 28 May 1903 to Napier, New Zealand - 
lots of foxing

1 £2.00 £2.00

300# KEVII 1903 3d registered letter with perfin "DRJ/Co" (D4210.01b) struck through the indicia not 
the envelope back, uprated with ½d & 1d both perfin "DRJ/Co" (D4210.01M) - no id - pmk 
Finsbury Pavement 11 May 1903 to Vienna 

1 £1.00 £2.10

301# KEVII 1904 postcard with ½d blue-green perfin "M/BRS" (M0750.02) - no id - pmk London 12 
July 1904 to Bristol

1 £0.50 £0.50

302# KEVII 1904 three postcards with 1d all perfin "HUTH" (H7490.02) - all used privately to 
Dunedin, New Zealand

3 £1.00 £2.60

303 KEVII 1904-1906 selection of postcards with no identities, presumably private usage perfin 
"AM/PS"; "CH/LTD"; "DFM/LTD"; "DH/&S"; "GP/Co"; "L&P"; "M.S"; "T&/WF"; "WCA"; 
"WD/&Co."

10 £1.00 £5.10

304# KEVII 1905 postcard with ½d green perfin “D&T” (D4730.01) - no id - pmk Kensington 11 Dec 
1905 to London SW

1 £1.00 unsold

305# KEVII 1905 postcard with ½d perfin "L&S/LD" (L5090.05) - no id (personal usage) - pmk 
London 20 Oct 1905 To London WC

1 £0.25 £2.90

306# KEVII 1906 1d (red) Type 8 Postcard perfin "A&N/C.S.L" (A4205.04) uprated with 1½d perfin 
"C/AN/S" (C0270.02M) - no id - pmk London 20 April 1906 to Germany

1 £1.00 £1.00

307# KEVII 1906 postal stationery envelope 1d type 5 perfin "A&N/C.S.L" (A4205.04) - no id - pmk 
London 3 Jan 1906 to Mauritius received pmk 20 Feb 1906 and also pmk Phoenix 20 Feb 1906 - 
unusual destination!

1 £2.00 £2.00

308# KEVII 1906 postcard with ½d perfin "GC" (G0760.03M) - id of Great Central Railway Co on 
rear - pmk London 5 Nov 1906 to Edinburgh

1 £1.00 £1.00

309# KEVII 1907 postcard with ½d green perfin “LB” (L0260.03) - no id -pmk London 10 April 1907 
to Ilford

1 £1.00 unsold

310# KEVII 1907 postcard with ½d perfin "RF/S" (R1880.01) - id of Richard Fitton on rear - pmk 
Shaw 18 Feb 1907 to Rochdale 

1 £1.00 £1.00

311# KEVII 1907 postcard with ½d perfin "WM" (W5160.05M) - no id - pmk London 9 Sept 1907 to 
Mitcham

1 £0.50 £0.50

312# KEVII 1907 tradecard ½d green (torn top right corner) perfin “HE/&Co” (H2280.01a). Id of 
Higgins Eagle & Co on reverse - pmk London 18 Jan 1907 to Hinckley - (foxing mark and spike 
hole)

1 None £0.10

313# KEVII 1908 ½d postcard type 7 perfin "TV/R" (T4820.01) - no id - pmk Cardiff 6 March 1908 
to Barry

1 £0.50 £1.20

314# KEVII 1908 1d Postal Stationery envelope type 5 perfin “A&N/C.S.L.” (A4205.04) with many 
pins blind - no id - pmk Catford 25 Jan 1908 to St. Andrews 

1 £4.00 unsold

315# KEVII 1908 postcard with 1d perfin "B.A/&Co." (B0180.01) - no id - pmk Hull 24 Oct 1908 to 
Austria

1 £0.50 unsold

316# KEVII 1908 postcard with 1d perfin "B.A/&Co." (B0180.01) - no id - pmk Hull 24 Oct 1908 to 
Austria

1 £0.50 unsold

317# KEVII 1909 1d (red) Type 5 Wrapper perfin "A&N/C.S.L" (A4205.05)? Uprated with ½d & 1d 
(not perfinned) - no id - pmk London 9 July 1909 to Holland

1 £2.00 £2.00

318# KEVII 1909 postcard with ½d perfin "H/C&Co" (H1310.01) - no id - pmk London 10 Aug 1909  
to Worthing

1 £0.50 £0.50

319# KEVII 1909 postcard with ½d perfin "SUTTON/READING" (S7880.01) - id of Messrs Sutton - 
pmk Reading 20 Jan 1909 to Abingdon

1 £2.00 £2.00

320# KEVII 1909 tradecard with ½d perfin "M" (M0015.20) - id of David Moseley & Sons Ltd on 
rear -  pmk 17 Sept 1909 to Rochdale

1 £2.00 £2.00
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321# KEVII 1910 1d Postal stationery envelope type 5 perfin "A&N/C.S.L" (A4205.04/05)? - no id - 
pmk London 10 March to Birmingham 

1 £1.00 unsold

322# KEVII 1910 cover with 1d perfin "BM/&N" (B4945.01) - id of Busk, Mellor & Norris embossed 
on rear flap - pmk London 16 July 1910 to Launceston

1 £1.00 £1.00

323# KEVII 1910 postcard with ½d perfin "HL/&S" (H4650.02) - id of Henry Leetham & Sons Ltd on 
rear - pmk York 28 June 19010 to Leeds - spike hole in middle of card

1 £1.50 £1.50

324# KEVII 1910 real photo colour postcard (crease bottom left corner) bearing ½d green with perfin 
“C/LD” (C4460.02) - no id - pmk Glasgow 13 Jan 1910 to Worthing

1 £2.00 unsold

325# KGV 1911 tradecard with ½d perfin "M.R" (M4670.01) - id of The Midland Railway Co, Estate 
Agents office on reverse (corner torn away and old tears repaired) - pmk Derby 22 May 1911 to 
Trowbrodge - plus QV 1d lilac, pair ½d vermillion & 6d Jubilee, KEVII 1d & KGV 1½d typo all 
perfin "M.R" - plus two Midland Railway related modern postcards  

1(1) + 6 + 2 £3.00 £3.00

326# KGV 1912 postcard with ½d Downey head perfin "STERN" (S7350.01) - id of Wm Stern on 
front & rear - pmk Manchester 25 Apr 1912 to Rochdale

1 £2.00 £4.70

327# KGV 1912 tradecard with ½d Downey Head perfin "JSV/L" (J7330.01) - id John S Veevers - 
pmk Brierfield 30 July 1912 to Rochdale

1 £1.00 £2.60

328# KGV 1914 1d red postal stationery envelope (not perfinned) uprated by ½d green Downey head 
& 1d red typo each with perfin “COX” (C5680.02M) - no id but C&Co embossed on rear flap 
(scribbled over) - pmk London 13 July 1914 to Berlin

1 £2.00 unsold

329# KGV 1914 letter sheet with ½d typo perfin "GNR" (G3700.01) - id of Great North Rail on front 
& inside - pmk St Neots 8 Aug 1914 to St Neots

1 £1.00 £1.20

330# KGV 1914 postcard with ½d typo perfin "ACD" (A1112.01M) - id of Davey & Co (London) Ltd 
on rear - pmk Poplar 19 Oct 1914 to Emsworth

1 £1.00 £1.00

331# KGV 1914 postcard with 1d typo perfin "CH/LD" (C3280.03) - id of the Carlton Hotel on rear - 
pmk London 20 Dec 1914 to Bremen, Germany

1 £0.50 unsold

332# KGV 1915 cover with ½d typo perfin "H.S" (H6320.01) - id of Hermann Schurhoff & Co Ltd on 
rear flap - pmk Birmingham 25 June 1915 to Bilston

1 £1.00 £1.00

333# KGV 1918 postcard with 1d typo [perfin "YMCA" (Y0710.01a) - id of YMCA with HM Forces 
on Active Service on rear - pmk Sheffield 1 July 1918 to Cheltenham + KGV 1929 postcard with 
1d type perfin "YMCA" - no id - pmk Tooting 12 Oct 1929 to Hove + KGV unused SAE with 1d 
type perfin "YMCA" + 1936 ferry ticket booklet Folkestone Harbour to Boulogne perfinned 
throughout "Y.M.C.A./27.+6.36" + d DDF KGV typo perfin "YMCA" 

3 + 1 + 4 £5.00 £9.70

334# KGV 1919 1½d brown postal stationery envelope (not perfinned) uprated by 1d typo perfin “BB” 
(B0410.09M) - no id - pmk London 14 Nov 1919 to Germany

1 £2.00 unsold

335# KGV 1919 postcard with 1d typo perfin “BB/L” (B0750.03a) - no id - pmk Matlock 25 June 
1919 to Armagh (missing central pin in base of “L”)

1 £1.00 unsold

336# KGV 1920s 3d registered letter not perfinned uprated with ½d & 1d typo perfin "AHB/&Co" 
(A2780.01) - no id - London to Buenos Aires via Lisbon

1 £1.00 £1.00

337# KGV 1920s unused typed return envelope to the Daily Mail Atlantic Edition with 1½d brown 
typo perfin “DM” (D3110.03)

1 £1.00 unsold

338# KGV 1920s window envelope with ½d typo perfin "JDW/M" (J2270.03M) - no id - pmk 498 in 
triangle for Manchester

1 £0.50 £0.50

339# KGV 1921 bankers draft with 1d typo perfin "PT/O" (P4725.01v) id of Public Trustee Office as 
payee and in a cachet applied across the draft - additional 'perfins' "14 + 7" and "NOT 
NEGOTIABLE" also applied

1 £2.00 £9.80

340# KGV 1921 cover with 2d typo perfin "CG/SA" (C2890.02) - id of The Sub Nigel Ltd on rear flap 
- pmk London 19 Feb 1921 to Launceston

1 £1.00 unsold

341# KGV 1921 part of receipt with 2d typo perfin "C/AN/S" (C0270.02 -id cachet of Army & Navy 
Co-operative Society dated 22 Nov 1921

1 £0.50 £0.50

342# KGV 1921 postcard with 1d typo perfin "WS/D" (W6850.01) - no id - pmk Purley Oaks Sorting 
Office Croydon 14 Jan 1921 to South Kensington

1 £1.00 £1.00

343# KGV 1922 postcard with 1d typo perfin "BG/&Co" (B3040.08) - id of Bray Gibb & Co Ltd on 
rear - pmk London 28 Aug 1922 to Emsworth

1 £1.00 £1.00
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344# KGV 1923 4½d registered letter not perfinned uprated with 1d typo perfin "VO" (V1310.01) - no 
id - pmk Bradford 19 May 1923 to Copenhagen

1 £0.50 £0.50

345# KGV 1923 letter sheet with ½d typo perfin "JE&S" (J2560.01) (the only visible letter is 'E')   - id 
of Joseph Evans & Sons (Wolverhampton) Ltd inside - pmk Wolverhampton 22 Nov 1923 to 
Tenbury

1(1) £0.50 £0.50

346# KGV 1925 cover with 1½d typo perfin "DEX/Co" (D1650.01) - id of Dominion Express 
Company of Canada on rear flap - pmk London 13 May 1925 to London W14 - grubby, foxed 
marks, roughly opened and torn rear flap

1 £1.00 £1.00

347# KGV 1925 cover with 1½d typo perfin "H/S/C" (H6250.01) - id of J C Lanyon & Sons agents of 
Harris Scarfe Ltd embossed on rear flap - pmk London 23 Feb 1925 to St Louis, USA 

1 £1.00 unsold

348# KGV 1926 bankers draft with 2d typo perfin "GT" (G5010.01M) - id of Guaranty Trust 
Company of New York stamped on reverse

1 £1.00 £1.00

349# KGV 1926 cover with 1½d typo perfin "H/S/C" (H652.01) - id of J C Lanyon & Sons agents of 
Harris Scarfe Ltd embossed on rear flap - pmk London 19 Jan 1926 to St Louis, USA 

1 £1.00 unsold

350# KGV 1926 cover with 1½d typo perfin “C.P.” (C5800.02M) with “C and stop merged” but also 
with several pins of upright of “P” merged - no id but OUS logo on rear flap - pmk London 23 
Sept 1926 - (roughly opened on three sides but clear of stamp) 

1 £1.00 unsold

351# KGV 1926 tradcard with ½d typo perfin "E.B./I.C." (E0380.01M - id of The British Engine 
Boiler & Electrical Insurance Co Ltd on rear - pmk Manchester 2 Oct 1926 to Billinge

1 £1.00 £2.60

352# KGV 1928 cover with 1½d typo perfin "FD/&H" (F1130.02M) - id of Francis, Day & Hunter 
Ltd on rear flap - pmk London 8 Sept 1928 to Torquay

1 £1.00 £1.00

353# KGV 1930 cover with ½d green and 1d red (the latter with contemporary diagonal tear) perfin 
“G&/JS” (G2860.01)  - id of John S Booth & Sons (1919) Ltd on rear flap - pmk Wakefield 10 
July 1930 to Grassington

1 £1.00 unsold

354# KGV 1931 cover with 1½d typo perfin "EJ" (E2260.02) - id of Edwin Jones & Co Ltd embossed 
on rear flap - pmk Southampton 18 July 1931 to Ohio, USA - folded twice

1 £1.00 £1.00

355# KGV 1931 letter sheet with 2x ½d typo perfin "T/H/D" (T2180.01) and 2d typo inside perfin 
"THD/L" (T2190.01) - id of T H Downing & Co Ltd on front & inside - pmk Leicester 12 May 
1931 to Haverhill

1 £2.00 £2.00

356# KGV 1932 cover with 1½d typo perfin "PAL/L" (P0210.01M) - no id - pmk London 11 Aug 
1932 to Lewisham

1 £0.20 unsold

357# KGV 1932 postcard with ½d perfin "W/L" (W4930.04) - id of W H Wilcox & Co Ltd on rear - 
pmk London 20 Jan 1932 to Newark 

1 £1.00 £2.60

358# KGV 1932 postcard with ½d perfin "W/L" (W4930.04) - id of W H Wilcox & Co Ltd on rear - 
pmk London 4 Oct 1932 to Newark 

1 £1.00 £1.00

359# KGV 1933 Thunderstorm report card with ½d typo perfin "WF/&P" (W2740.01) - no id - pmk 
London 1 June 1933 to Huddersfield 

1 £0.50 unsold

360# KGV 1934 4½d registered letter not perfinned uprated with 1d typo perfin "RW/G" (R5730.01) - 
no id - pmk Cannon Stret 8 Oct 1934 to Germany - addressee cut out of front of letter

1(1) £0.10 unsold

361# KGV 1934 cover with 1½d photo perfin "J'S" (J6840.03) - id of Jeyes' The House of Hygiene on 
rear flap which is torn - pmk London 10 Dec 1934 to New Brunswick, Canada 

1 £1.00 £1.00

362# KGV 1934 postcard with ½d typo perfin "W/L" (W4930.01) - id of J H Willcox & Co Ltd inside 
- pmk London 6 July 1934 to Betchworth

1 £1.00 £1.00

363# KGV 1934 window envelope with ½d typo perfin "GW/A" (G5420.03) - no id - pmk London 31 
May 1934

1 £0.50 £0.50

364# KGV 1935 4½d registered envelope (not perfinned) uprated by 1d red perfin “S&S/LT.D.” 
(S6730.01M) - no id - pmk London to Berlin receiving pmk on rear 8 March 1935

1 £4.00 unsold

365# KGV 1935 cover with ½d Silver Jubilee perfin B./W." (B7600.01) - id of Babcock & Wilcox Ltd 
on front - pmk London 16 May 1935 to Weymouth

1 £2.00 £2.00
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366# KGV 1936 air mail cover with 2x 6d & 3x 1/- (one torn) typo perfin "W/H" (W3450.02M) - id of 
William Hollins & Co Ltd on rear flap - pmk Nottingham to Buenos Aires arrived 22 Mar 1936 - 
Zepplin flight cachet 'Deutsche Luftpost Europa - Sudamerika'

1 £2.00 £4.50

367# KGV 1936 cover with 1½d photo POKO perfin "PK/S" (P2820.02) - id of Peter Keevil & Sons 
Ltd embossed on rear flap - pmk Paddington 6 Oct 1936 to Maidenhead

1 £1.00 £1.00

368# KGV 1936 letter sheet with 1d photo perfin "W/L" (W4930.01) - id of J H Willcox & Co Ltd 
inside - pmk London 1 Jan 1936 to Newark

1 £1.00 unsold

369# KGV 1936 registered envelope bearing two 2½d photo with perfin “C” (C0009.03) & ½d green 
photo (no perfin) - no id - pmk London 5 Nov 1936 to France . With “London, W.C. 100” 
registration label top left.  

1 £4.00 unsold

370# KGV & KEVIII 1937 air mail cover with 3x 4d photo and 2x 1½d KEVIII perfin "C.U" 
(C7870.01) - id of Commercial Union Assurance Co Ltd embossed on rear flap - pmk London 
1937 to New Zealand - opened out for display

1 £2.00 £6.60

371# KEVIII 1938 large envelope with 1½d brown perfin “NC” (N0510.01M) - id of The Borough 
Engineer, Nelson on front - pmk Burnley 6 Jan 1938 to Lytham St Annes - perfin with missing 
pin top right of “N” - (central filing fold clear of stamp)

1 £1.00 £6.10

372# KGVI 1937 cover with 1½d dark colours perfin £P&S/LD" (P4320.02) - id of Pitt & Scott Ltd 
on the front - pmk London 1 Sept 1937 to New York, USA

1 £1.00 £2.30**

373# KGVI 1937 registered cover with 3x 1½d Coronation stamps perfin "L" (L0008.04M) - no id 
known users Messrs Longmores, Hereford - pmk Hereford 1 Sept 1937

1 £1.00 £1.00

374# KGVI 1938/1939/1940 collection of 16 window envelopes with ½d (1), 1d (1), 1½d (13), 2½d 
(1) all perfin "SM" (S4760.02M) - id of Simpkin Marshall Ltd only on the rear of one cover - 
pmk London F.S.

16 £2.00 unsold

375# KGVI 1940 postal stationery ½d window envelope not perfinned uprated with ½d dark colours 
perfin "LB/LD/PS" (L0560.05M) id of R S Hudson Ltd on front - pmk Liverpool 20 June 1940

1 £1.00 unsold

376# KGVI 1941 5½d brown registered envelope (not perfinned) uprated by ½d dark green perfin 
“PBL” (P0710.01v) - id wax seal of “Pilkington Brothers/Sheffield” (unrecorded company 
location) - pmk Sheffield 29 Aug 1941 to St Helens 

1 None £0.10

377# KGVI 1941 cover with 1d dark colours perfin "McM" (M1450.01a) - no id private usage 
(contains wedding invitation) - die thought to be used by A McMullen & Co Ltd - die presumed 
lost in the Blitz so used over a very limited timespan, a possible unique example?

1 £2.00 £17.10

378# KGVI 1942 cover with 2½d light colours perfin "OHG" (O0860.01) - no id, known user Giddy 
& Giddy, Estate Agents - pmk Maidenhead 9 March 1942 to GHQ Home forces - Lovely label 
used which promotes the Maidenhead & District Warship Week March 7th-14th 1942, with a 
picture of a battleship on the reverse side and a Field Post Office 10 March 1942 receiving pmk  

1 £2.00 £15.10

379# KGVI 1943 censored cover with 2½d light colours perfin "H" (H0010.01M) - id of Howse Mead 
& Sons Ltd on rear flap - pmk London 8 April 1943 to Canada

1 £1.00 unsold

380# KGVI 1944 envelope with large wartime reuse label with 2½d light colours perfin “LCC” 
(L1020.01dM) - no id but handstamp of Long Grove Hospital on reverse - pmk Epsom 15 Jan 
1944 to London SE1 - large boxed “UNDELIVERABLE FOR REASON STATED/RETURN 
TO SENDER” handstamp

1 £4.00 unsold

381# KGVI 1944 sales docket with 1d light colours perfin "GWR" (G5610.03M) id of Great Western 
Railway, Paddington Goods Station on front dated 13 June 1944

1 £1.00 £2.20

382# KGVI 1946 cover with 2½d light colours perfin “BC” (B1110.02M) with missing pin in “C” - no 
id - pmk Wakefield 24 Dec 1946 to Harrogate

1 £1.00 unsold

383# KGVI 1946 part Lewisham General Rates bill (address panel only) originally with London 
“1D/PAID” wavy line cancel subsequently franked 1d pale red with perfin “LC” (L0960.02M) - 
pmk Catford 16 July 1946 to London SE26

1 £1.00 unsold

384# KGVI 1946 window envelope with 1d light colours perfin "GWR" (G5610.03M) - id of Great 
Western Railway, Paddington Goods Station on front and rear -pmk Paddington 20 Sept 1946 

1 £1.00 £1.60

385# KGVI 1947 cover with 2½d light colours perfin "ME" (M2210.01) - no id - pmk London 20 Nov 
1947 to Ipswich 

1 £0.25 £0.25
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386# KGVI 1947 front only 2½d light colours perfin “OHG” (O0860.01aM) - no id - pmk 
Maidenhead 20 Nov 1947 to Tring

1 £1.00 £1.00

387# KGVI 1948 postcard with 1d light colours perfin "BP/D" (B5750.01M) - id of Boots Pure Drug 
Co on rear - pmk off the card but sent from Nottingham on 19 March 1948 to Fulham

1 £1.00 £1.00

388# KGVI 1948 window envelope with 1d light colours perfin “D” (D0009.01M) -no id - pmk 
London 12 July 1948

1 None unsold

389# KGVI 1949 cover with 2½d perfin “LG/H” (L2540.02aM) - id of London County Council 
embossed on rear flap - pmk Epsom 13 Jan 1949 to Hammersmith -  Large boxed 
“UNDELIVERABLE FOR REASON STATED/RETURN TO SENDER” handstamp in purple.  

1 £4.00 unsold

390# KGVI 1950s unused stamped addressed postcard 1d unperfinned uprated with ½d change colours 
perfin "CB" (C0460.01M - id of City of Birmingham, Diphtheria Immunisation Department on 
rear

1 £1.00 £1.00

391# KGVI 1951 6½d registered envelope (not perfinned) uprated by ½d new colours perfin “ED/CL” 
(E1050.01M) - id on reverse of Express Dairy Co - pmk London 30 Nov 1951 to Wallingham

1 £2.00 unsold

392# KGVI 1951 window envelope with 1d light colours perfin “LE/B” (L1740.02) no id - pmk 
London 21 Feb 1951 - Printed “USE/ELECTRICITY” advert on rear

1 £2.00 unsold

393# KGVI 1952 1d postal stationery window envelope not perfinned uprated with ½d changed 
colours perfin "JB/L" (J0840.01) - id of J B Lawes & Co Ltd on rear flap - pmk Bow 28 Nov 
1952 

1 £1.00 unsold

394 QEII 1956 printed KGVI 1½d green postal stationery window envelope (not perfinned) uprated 
by ½d orange Wilding perfin “AMF” (A3960.01M) -id of Armour & Company Ltd on rear flap - 
pmk Salford 24 Aug 1956

1 £2.00 unsold

395 QEII 1960 postcard with 2½d perfin "YK/C" (Y0610.01M) - id of City of York, Public Library 
on reverse - pmk York 5 Feb 1960 to London (punch holes which do go through the id) + QEII 
1960 cover with 3d perfin "YK/C" - id of Castle Museum York on front - pmk York 16 May 
1960 to Burnley + a blank Museum of York letterhead + 10 DDF QEII Wildings perfin "YK/C"

2 + 10 £3.00 £3.00

396 QEII 1960s/70s Council covers : 1969 cover "HB" (H0360.01M) - no id, pmk London W1; 1987 
cover "LC" (L0960.02M) - no id, pmk Swansea; 1977 cover "LC" (L0960.02aM) - id of Borough 
of Luton, pmk Luton; 1967 cover (stained) "LCC" (L10200.01cM) - no id, pmk Preston, Lancs; 
1976 cover "LT" (L5360.01) - id of London Transport Executive, pmk London; 1967 cover 
"MC" (M1010.01M) no id, pmk Middlesborough; 1967 cover "SC/C" (S1310.01M) - no id, pmk 
Taunton, Somerset; 1969 cover "YK/C" (Y0610.01M) - no id, pmk York; 1968 cover "Cross in 
Shield" (Des0170.02M) -no id, pmk Epsom, Surrey   

9 £1.00 unsold

397 QEII 1960s/70s covers : 1956 cover "3H/MC" (Num0260.01) - id of Lodge Moor Hospital; 1960 
window envelope "H&B/LD" - id of Howard & Bullough Ltd; 1980 cover "MC" - no id (used by 
Magalen College); 1988 cover "HB" (H0360.01) - no id (but logo of Hendry Bros); 1980s cover  
"SCH" (S1410.01) - id of Schenkers Ltd 

5 £1.00 £1.00

398 QEII 1964 cover with 3d Wilding perfin “SA” (S0060.01M) - no id - pmk Hastings 2 Oct. 1964 
to London

1 £1.00 unsold

399 QEII 1965 clean 2½d postal stationery window envelope (not perfinned) uprated by ½d orange 
Wilding perfin “M/M” (M3890.01M) - no id - pmk Kingston Royal Counties Show slogan dated 
19 Aug 1965

1 £1.00 unsold

400 QEII 1965 printed 3d violet postal stationery envelope (not perfinned) uprated by 1d blue 
Wilding perfin “GM” (G3310.01M) - id of Glyn, Mills & Co. on front - pmk London 31 May 
1965 to Warminster

1 £2.00 unsold

401 QEII 1965 window envelope with 3d & 1/3d perfin "H/L" (H4400.02M) - id of Harrods Ltd on 
receipt inside the envelope - pmk London 15 March 1965 to Australia

1 £1.00 unsold

402 QEII 1965 window envelope with 3d Wilding perfin “D&C/RA” (D0965.01) - no id - pmk 
Chester 1 July 1965

1 £1.00 unsold

403 QEII 1972 window envelope with Machin 3p perfin "GB" (G0360.01aM) - id of G. Bell & Sons 
Ltd on rear flap - pmk London 30 March 1972

1 £0.25 £0.25
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404 QEII 1977 Jubilee souvenir Letter Card bearing 8½p Chemistry commemorative perfin 
“NSD/1977” (N2957.01M)  - id of the Stamp Collecting Promotion Council of Great Britain on 
front - pmk National Stamp Day commemorative cds dated 6 May 1977 to London

1 £1.00 £1.00

405 QEII 1977 souvenir letter card with 8½p Silver Jubilee commemorative perfin "SCPC" 
(S1767.01) - id of Stamp Collecting Promotion Council of Great Britain pmk dated 11 May 1977

1 £1.00 unsold

406 QEII 1987 cover with 2½p not perfinned and 15½p Machin (latter with contemporary crease as 
slogan cancel partly under adhesive) perfin “SC/C”  (S1310.01M) - no id - pmk Sherborne, 
Dorset 30 Nov 1987 to Stoud.  Possible new user Sherborne County Council? 

1 £1.00 unsold

407 QEII Covers mixture - 12x Wildings, 25x Machins commercial users, 17x private users 
(including 11x "PS" the Perfin Society die), and 4 Certificates of Posting all with "IL/EA" perfin 
stamps 

58 £2.00 £3.30

OTHER COUNTRIES
408 Africa - 47 DDF 47 £3.50 £36.00
409 Africa, Americas, Asia mixture - ADD 19, DDF 40 44 £1.00 £3.10
410 All World mixture (no GB) 79(2) £2.00 £8.90
411 Argentina - 14 ADD 14 £1.00 unsold
412# Australia - New South Wales 1d Arms postal stationery cut out perfin "HC/&Co" (HC&CO.1) - 

known user Hill, Clarke & Co.
1 £1.00 unsold

413 Australia & Dependencies - 56 modern issues perfin either "JA" or "PC/NZA" from recent 
private mailings mostly on paper - some creased

56(6) £0.50 £3.70

414 Australia official perfins - needs sorting for different dies, some duplication & damage 250 £1.00 £4.10
415 Australia private perfins - ADD 20, DDF 24 25(3) £1.00 £8.20
416 Australia States - ADD 18 18 £1.00 £4.00**
417# Austria - "perfinned" seal, possibly from a bank? 1 £1.00 unsold
418 Austria - 46 DDF 46 £3.00 £3.00
419 Austria - ADD 65, DDF 91 124(6) £5.00 £5.90
420 Austria collection - 283 ADD, 1681 DDF including shades 1681 £170.00 £170.00
421 Bavaria - ADD 49, DDF 74 103(3) £5.00 £36.10
422 Bavaria - 24 DDF 24 £3.00 £3.00
423 Belgium - 100 DDF 100 £9.00 £9.00
424 Belgium - at least 715 ADD - A specialist collector's lifetime collection in two heavy stock 

books which looks to be mainly DDF estimated 4,000+ stamps with some light duplication - at 
least 23 are rarity rated 9 or 10 in the 2022 Belgian perfin catalogue with perhaps half a dozen 
unlisted. Plus a packet of what could be duplicates or unsorted stock approximately 1,000 - (will 
remove stamps from stock books if buyer requests )

5000+ £300.00 £769.10

425 Belgium Railway parcel post perfins - ADD 26, DDF 56 60 £3.00 £5.10
426 British Commonwealth mixture - Burma 2; Ceylon 7; India 20; Hong Kong 3; New Zealand 7; 

Sudan 4; Rhodesia 1; Natal 1; Transvaal 1; South Africa 9; Newfoundland 1; Malaya 12; British 
Solomon Islands 1 (kodak perfin)

69(8) £4.00 £8.10

427 British Commonwealth mixture (no GB) - ADD 28, DDF 35 38 £1.50 £6.60
428 Bulgaria - ADD 3, DDF 8 8 £0.50 £0.70
429 Bulgaria & Czechoslovakia - ADD 8 8 £0.50 £0.50
430 Canada - ADD 23, DDF 67 117(18) £2.00 £5.40
431 Canada - ADD 75 perfins & precancels 75 £1.00 £5.10
432 Ceylon/Sri Lanka - ADD 30, DDF 327 - (as usual with this country there are partial strikes and 

damaged stamps)
332 £25.00 £27.80

433 China - ADD 11 11 £1.00 £8.20
434 Czechoslovakia - 100 DDF 100 £9.00 £18.50
435 Czechoslovakia - ADD 13, DDF 16 17 £0.50 £0.80
436 Denmark - ADD 511, DDF 1079 1300(30) £75.00 £144.30
437 Europe (no France or Germany) - ADD 66, DDF 82 83(5) £2.00 £4.10
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438 Finland - 1917/18 issue 10p & 40p x3 copies perfin "S." - the three copies of the 40p show 
different orientations of the perfin die

4 £1.00 unsold

439 Finland - DDF 7 - "AESA" on 1921/24 40p, 1mk & 2mk and "S." on 1911 10p and 1917/18 5p, 
10p & 20p

7 £1.00 £1.00

440 France - ADD 252, DDF 604 927(30) £30.00 £61.90
441 France - Revenue stamps - ADD 14 14 £1.00 £9.30
442 Germany - 100 ADD 100 £10.00 £18.10
443# Germany - 2pf, 5pf & 20pf Germania issue perfin F in Flag (F-1-20)  3 £1.00 unsold
444 Germany - ADD 410, DDF 547 756(25) £30.00 £50.50
445 Germany - Saar ADD 3, DDF 7; German occupation of Belgium ADD 4, DDF 8; Württemberg 

ADD 2, DDF 2
19 £2.00 £5.10

446 Gibraltar - KEVII 1d perfin "AE" - known user is Anglo-Egyptian Bank 1 £1.00 £2.10
447 Greece - ADD 2, DDF 7 7 £0.50 £0.50
448 Hong Kong - ADD 11, DDF 16 17 £1.00 £6.10
449 Hungary - ADD 67, DDF 135 and 8 three dot triangle - some with many blind holes 204(20) £5.00 £5.00
450 India - ADD 28, DDF 43 107(5) £2.00 £3.90
451 India - ADD 80, DDF 1225 - collectors duplicates good for wmk and pmk study - about 10% 

damaged stamps
3368 £50.00 £127.90

452 India Share Transfer stamps values to 10 Rs, approx. 2000 - perfin dies: "AY" (small); "AY" 
(large); "G.H/&/Co.LD.";  "LB/L"; "M&B.LTD."; "M.M./&CO."; "M&Co"; "CANCELLED"- 
massive duplication good for study - about 20% damaged stamps

≈ 2000 £10.00 £23.90

453 Ireland - ADD 30, DDF 92 - not checked for wmk changes 293 £5.00 £10.90
454 Italy - ADD 88, DDF 190 238(15) £5.00 £8.90
455 Italy collection - 349 ADD, 2665 DDF including shades 2665 £200.00 £200.00
456 Japan - ADD 19, DDF 26 28(1) £2.50 £9.10
457 Kiautschou - 1905 Kaiser's Ship 2c & 10c perfin "D.A./B." 2 £1.00 £5.10
458 Latvia 1927-32 Rising Sun 15s perfin "S&L" known user Skreiner & Lemmerich 1 £0.50 £3.30
459 Lebanon - 1937-40 issue 0.5p, 3p & 4p all perfin "B.R." 3 £1.00 £11.00
460# Libya - 1984 World Cup issue four x 70 Dhinar stamps each with partial perfin "ANNULÉ" 

meaning Cancelled
4 £1.00 unsold

461 Mauritius - ADD 5, DDF 27 29(1) £1.00 £3.10
462 Mauritius - ADD 6, DDF 74, - Dies are "B"; B.B/&Co."; "BB/&Co"; "COTC/LTD"; 

"M.B.I/LT.D"; "MCM/B" - includes a 10c Bill of Exchange revenue stamp MCM/B - (a few 
partial strikes)

104(10) £20.00 £20.00

463 Morocco - 24 DDF 24 £3.00 £7.10
464 Netherlands - ADD 253, DDF 353 353 £25.00 £36.10
465 Portugal - ADD 45, DDF 160 238(37) £10.00 £13.90
466 Romania - 80 DDF 80 £10.00 £10.00
467 Romania - ADD 49, DDF 85 100(15) £10.00 £10.00
468 Russia - ADD 8, DDF 10 12(4) £0.50 £9.10
469 South & Central Americas - ADD 29, DDF 38 - Cuba 9; Mexico 2, Guatemala 2, Costa Rica 1; 

Colombia 1, Venezuela 3; Ecuador 1; Brazil 1; Uruguay 1; Argentina 15; Peru 1; Chile 3 
40(4) £2.00 £7.60

470 South America - 30 DDF 30 £1.50 £2.30
471 Spain - ADD 35, DDF 62 and 10 telegraph perfins 70(7) + 10 £5.00 £5.00
472 Switzerland - ADD 123, DDF 229 - plus a newspaper wrapper with one stamp perfin "WA" no 

id
380(22) + 1 £10.00 £54.10

473 Thailand - ADD 7, DDF 21 21(1) £1.00 £25.10
474# Thailand 1952 25s revenue stamp opt "H&SBC" 1 £1.00 £5.10
475 USA - 200+ Precancels from New York state 200 £2.00 £8.10
476 USA - 300 ADD 300 £2.00 £13.10
477 USA - unchecked mixture will contain duplication and damaged stamps - plus five 1960s covers 

from Chicago Public Library and the Universities of Illinois at Chicago, Illinois Urbana and 
Minnesota 

2350 £10.00 £103.50
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OTHER COUNTRIES COVERS & DOCUMENTS
478# Australia 1955 air mail cover with 2/- Crocodile SG 224 perfin "ED/&Co" (ED&CO.2) some 

blind holes - id of Edwards Dunlop & Company Ltd on front - pmk Sydney 18 March 1955 to 
Chicago, USA

1 £1.00 £3.30

479# Australia 1965 OHMS illustrated cover with 5c perfin "G/NSW" (the bottom of the strike is just 
off the stamp) - id of Department of Railways NSW on front advertising rail travel to Melbourne 
on the "Southern Aurora" or the "Spirit of Progress" services - pmk Sydney 8 Dec 1965 to 
Wahroonga, NSW 

1 £1.00 £1.00

480# Austria - five 1920s covers - four have identities 5 £2.00 £2.90
481# Belgium 1913? Cover with 5c perfin "AH" (AH3) - id of A Hartrodt, Anvers on front - pmk 

Anvers 31 Oct 1913? To Nurnberg
1 £1.00 £1.00

482# Ceylon 1936 cover with KGV 9c perfin "DF/&Co" - id of Delmege Forsyth & Co Ltd on rear 
flap - pmk Colombo 19 Sept 1936 to Melbourne, Australia

1 £1.00 £2.70

483# Denmark - Five 1930s covers (four are window envelopes) with 25 ore or 30 ore stamps perfin 
"VL" - id of V Lowener on front and rear flap - pmk Kobenhavn

5 £2.00 £2.00

484 Denmark - Huge collection of covers - 250 have user's identity - some duplication - (weighs 
1.3kg - minimum signed for postage cost will be:- UK £5.55, Europe £15.20, USA £33.20, 
Australia £30.15, Elsewhere £25.40)

275 £50.00 £127.90

485# Denmark 1939? Cover with 3x 30 ore perfin "C.B." (C8) - id of A/S L. E. Bruun (whose 
subsidiary company was the  Crown Butter Export Co. A/S) pmk Kopenhagen 21 Sept 1939?

1 £1.00 £1.00

486# Denmark 1974? newspaper wrapper with a pair 120 Øre perfin "JT" (J37) - id of Jydske Tidende 
on front - pmk Kobenhavn to Sweden

1 £1.00 £1.00

487# Faroe Islands 1968 cover with 60ore perfin "V.L." - id of Valdemar Lutzen A/S on front - pmk 
Thorshav 19 Nov 1968 : Denmark 1957 cover with 30ore perfin two wavy lines - id of Sonderbro 
Hospital on rear flap - pmk Kobehnaven 27  April 1957 to Valby  

2 £1.00 £1.00

488# Germany - 1935 cover with 25pf Eagle perfin "A.C./S." (ACS-02-1) - id of Alexander Coppel on 
front - pmk Sollingen 21 Feb 1936 to Athens, Greece - (opened out for display)

1 £1.00 £12.10

489# Germany 1909 cover with 10pf & 20pf Germainia perfin "B. & Co." (B&C-1-02) - id of P. 
Beiersdorf & Co on front - pmk Hamburg 20 Oct 1909 to Copenhagen 

1 £1.00 £1.00

490# Germany 1910 parcel advice card with 20pf & 5x 1m (one torn) perfin "WOLFF" (WOL-1-01) - 
id of F. Wolff & Sohn, Karlsruhe on front 

1 £1.00 £1.00

491# Germany 1914 parcel advice card with various Germania issues perfin "G&S" (G&S-1-04) - id 
of Gollin & Schmidt, Frankfurt on front - pmk Frankfurt 3 Jan 1914 to Toulouse

1 £1.00 £12.10

492# Germany 1921 cover with 3x 40pf Germania perfin "AH" (AH-1-30) - id of Andreas Huber on 
front - pmk München 7 May 1921 to Switzerland

1 £1.00 £4.10

493# Germany 1938 cover with 5pf & 20pf Hindenburg Heads with monogram perfin "FS" (FS-3-01) - 
id of Schuhhardt Aktiengesellschaft on front - pmk Berlin 12 Jan 1938 to New York, USA

1 £1.00 unsold

494# Hungary 1926? cover with 1000Kr perfin "M.O." - id of Edmund Mauthner on front - pmk 
Budapest to Poland 

1 £1.00 £1.00

495# India - 1935 cover with KGV 3As perfin "VB" - id of Volkart Brothers as agents of Sharpe and 
Dohme on front pmk (Bombay) 4 Apr 1935 to USA  

1 £1.00 £2.10

496# Ireland 1941 cover ½d commemorative (SG 131/3) perfin “FJ” (F020.01) - no id - pmk Baile 
Atha Gliath (Dublin) 20 Sep 1943 to Cork

1 £4.00 £4.60

497# Italy 1940 censored cover with 1.25lr perfin "TL" - id of Lloyd Triestino on front - pmk Trieste 
15 May 1940 to Berlin - German military censor label on rear 

1 £1.00 £5.10

498# Morocco - 1932 cover with 1f & 1f50c perfin "C.L" (C.L 10) - id of Credit Lyonnais on front - 
pmk Casablanca 17 Nov 1932 to New York

1 £2.00 £12.10

499# Romania - 1923 possible Export document with 56 revenue stamps on a page which is perfinned 
several times "C.M." - known user is Creditul Minier bank in Bucharest

1 £2.00 £6.10
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PUBLICATIONS & PHILATELIC ACCESSORIES
500 "British Stamps Perforated with Firms' Initials" by F. Hugh Vallancey 1948 (photocopy); "A 

History of J. Sloper & Co's Stamp Security Service - Through Five Reigns" 1939; "A Brief 
History of the Perfin Society" by Michael Rucklidge 1998; extract from the Cross Post Vol 7 No. 
4 article entitle "Sloper's Patent and the Case for the Perfin" by Michael Bament 

4 £2.00 £2.00

ABBREVIATIONS USED IN THIS LIST

# after a lot number indicates that an illustration is available
ADD = all different dies
DDF = different in die or face
id = identity
wmk = watermark
** = tied bids
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